

**Asger Filsø A/S**  
**Vestparken 12, 6880 Tarm**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 26 24 90 66**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2020.

---

Asger Filsø  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Asger Filsø A/S Vestparken 12 6880 Tarm
	CVR-nr.: 26 24 90 66
	Stiftet: 28. september 2001
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 18. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Frank Dühning Asger Filsø
<b>Direktion</b>	Asger Filsø
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom, samt dertil beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 134.511 kr. mod 65.145 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -328.786 kr. mod 48.574 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>134.511</b>	<b>65.145</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-554.100	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.953	-2.870
<b>Resultat før skat</b>	<b>-421.542</b>	<b>62.275</b>
2 Skat af årets resultat	92.756	-13.701
<b>Årets resultat</b>	<b>-328.786</b>	<b>48.574</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	48.574
Disponeret fra overført resultat	-328.786	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-328.786</b>	<b>48.574</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	650.000	1.204.100
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>650.000</u>	<u>1.204.100</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>650.000</u></b>	<b><u>1.204.100</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	69
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	40.827	0
	Tilgodehavender i alt	<u>40.827</u>	<u>69</u>
	Likvide beholdninger	<u>62.203</u>	<u>3.206</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>103.030</u></b>	<b><u>3.275</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>753.030</u></b>	<b><u>1.207.375</u></b>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	167.627	496.413
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>667.627</b>	<b>996.413</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	36.473	137.215
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>36.473</b>	<b>137.215</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	7.986	0
Anden gæld	40.944	73.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.930	73.747
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>48.930</b>	<b>73.747</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>753.030</b>	 <b>1.207.375</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	496.413	996.413
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-328.786</u>	<u>-328.786</u>
	<u>500.000</u>	<u>167.627</u>	<u>667.627</u>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	1.953	2.870	
	<u>1.953</u>	<u>2.870</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	7.986	0	
Årets regulering af udskudt skat	-100.742	13.701	
	<u>-92.756</u>	<u>13.701</u>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Grunde og bygninger</u>	
Kostpris 1. oktober 2018		484.214	
Kostpris 30. september 2019		<u>484.214</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2018		719.886	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger		-554.100	
Opskrivninger 30. september 2019		<u>165.786</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019		<u>650.000</u>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2019
Direktion	10,05	0	40.827
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			
<b>6. Eventualposter</b>			
Ingen.			